

Bestyrelsesmøde FKC den 13. november 2023 hos Godt Øl kl. 18.00

Tilstede: Paul C. (suppleant for Mette W.), Peter R. (kasserer) og Mads W. (forperson)

Agenda

Status økonomi - Forpersonen orienterede om at der er afsat ca. kr. 18.000 til dækning af revisorregning for år 2023. Pengene stammer fra de midler som primært Københavns Kommune har bevilliget til Copenhagen Bike Festival 2023. I årets løb er der bevilliget midler fra Københavns Kommune (100.000), Nordea (25.000) og Lokaludvalg Indre By (6.000). Alle midler er brugt på planlægning og afholdelse af Copenhagen Bike Festival.

Revisor - Det kostede sidste år. Ca. 18.000 for revision og forpersonen forventer det samme niveau i år. Forpersonen indsender hurtigst muligt årets regnskab til revisor, så det er klar i god tid inden næste generalforsamling. Vi er klar over at det er en stor udgiftspost, men foreningen har også valgt en meget formel revisionsløsning af hensyn til dokumentation i forbindelse med eventuelle fondsansøgninger.

Godkendelser af regninger - kasserer fremsender skemaet til der bekræfter godkendelser af betaling af regninger fra Copenhagen Bike Community ApS. Både kasserer og næstforperson skal godkende disse. Sendes til revisor som dokumentation.

DGI midler - På sidste bestyrelsesmøde blev det aftalt at DGI skulle ansøges om midler til foreningsudvikling efter afholdelse af festivalen. Men der er ingen der har fulgt op på dette.

Copenhagen Bike Festival 2023 - forpersonen fortalte kort at festivalen i 2023 var pænt besøgt, at der var flere turister end tidligere, at børne aktiviteterne under navnet "Børn på hjul" som vi lavede i samarbejde med Holmen Dirt var en succes, at øl og andet salg er meget lavt og ikke generer ret megen omsætning, at regnvejret lørdag kl. 18 lukkede festivalen for den dag, at det kun var forpersonen der var tilstede som arrangør, at samarbejdet med CPH Volunteers fungerede godt og at der som sædvanlig var rigtig god stemning.

Copenhagen Bike Festival 2024 - Forpersonen orienterede om at DGI planlægger at afholde deres "København Rundt på Cykel" med start og slut på Israels Plads hvor festivalen afholdes lørdag den 31. august og søndag den 1. september. Det vurderes at være meget interessant da det kan give et højere besøgstal og der vil være fordele ved at annoncere de to arrangementer sammen. Der er en føler ude om Team Rynkeby kunne være interesseret i at deltage. Ligeledes er der rettet henvendelse til "Alle Børn Cykler Alliancen" om de vil deltage.

Der blev drøftet tiltag til festivalen 2024 og der var enighed om at det vil være en god ide at sørge for at der bliver lavet sjove aktiviteter for børn som fx en bagedyst og at der på de guidede ture er noget at cykle efter. Dvs forplejning eller underholdning ved nogle stop undervejs.

Hjuletur - Der bliver arrangeret Hjule tur - Christmas Ride torsdag den 14. december kl. 17 med start på Israels Plads. Der er oprettet et Facebook event (<https://fb.me/e/37n787puL>)

Alle Børn Cykler Alliancen - FKC har meldt sig ind i denne alliance for at støtte og medvirke til at flere børn cykler. Det er gratis at være med og håbet er at kunne få alliance med på festivalen og at FKC kan blive synlig via alliance.

Nyhedsbrev - Der er netop udsendt et nyhedsbrev til foreningens medlemmer.

Dato næste generalforsamling - Det blev besluttet at næste generalforsamling skal afholdes den 19. februar kl. 18.00. Vi vil spørge DGI om vi igen kan låne et mødelokale der.

Eventuelt

Bestyrelsen blev orienteret om at Wonderful Copenhagen via Copenhagen Bike Community ApS yder øremærket bistand til køb af ekstern konsulenthjælp til at udvikle Copenhagen Bike Festival så konceptet bliver udviklet så festivalen kan udvikles ad åre. Aftale endnu ikke endeligt på plads.

Hygge og small talk - uden for referat.

Referent Mads Wulff den 19. november 2023